
AKSESUĀRI
JAUNAIS CITROËN SPACETOURER



02

UNIKĀLI!
18  
Transportēšana

04  
Komforts

22 
Stils

Izvēloties Citroën, Jūs atklājat pasauli, kurā apvienojas kvalitāte, drošība, stils un veiktspēja.
Mūsu Citroën oriģinālo aksesuāru klāsts ir īpaši izstrādāts Jūsu automašīnai, ļaujot izveidot tieši Jums ideāli 

piemērotu Citroën.
Pārbaudīti īpaši prasīgos apstākļos, Citroën oriģinālie aksesuāri piedāvā arī izcilu kvalitātes un drošības līmeni. 
Tie ir apvienoti ar rūpīgi atlasītiem aksesuāriem no citiem labākajiem ražotājiem, lai izveidotu pilnīgu aksesuāru 

klāstu.
Visiem Citroën aksesuāriem, kas ir mūsu galveno inženieru pārbaudīti, tiek nodrošināta vismaz 1 gada 

garantija.

12  
Aizsardzība

08 
Multimediji

16  
Drošība



04 05

Citroën palīdzēs Jums novietot 
automašīnu stāvvietā, izmantojot 
distances sensoru sistēmu, kas ar skaņas 
signālu palīdzību norādīs uz visiem 
šķēršļiem. 
Novietošanas stāvvietā kļūs par bērnu 
spēli.

PALĪDZĪBA STĀVVIETĀ
1 - Aiz sēdekļa galvas balsta stiprināms drēbju 
pakaramais
2 - 20 litru aukstumkaste
3 - Priekšējie un aizmugurējie distances sensori

K O M F O R T S

1 2

5

LIELĀKS
SIRDSMIERS

Jūs esat unikāli tāpat kā Jūsu SpaceTourer. 
Izmantojot Citroën aksesuārus, pielāgojiet 

automašīnu tieši sev!

3



06

1 - Priekšējo durvju gaisa plūsmas deflektori
2 - Pārvietojama LED lampa
3 - Gaisa aromatizators
4 - Neslīdoša pamatne
5 - Izņemams pelnu trauks
6 - Cigarešu piepīpētājs 

K O M F O R T S

6

6

2

NESLĪDOŠA PAMATNE

Jūs vairs nenāksies meklēt monētas, 
tālruni vai atslēgas pakritušus zem 
sēdekļiem.
Šis neslīdošās pamatnes aksesuārs 
pielips pie jebkuras gludas virsmas, lai 
nodrošinātu Jums ideālu uzglabāšanas 
risinājumu.

3

5

07

1

4



09

VIENMĒR SASNIEDZAMS

Pateicoties Citroën mobilo tālruņu 
piederumiem, būsiet nemitīgā 
savienojumā ar ārpasauli pilnīgā 
drošībā. Brīvroku sistēmas 
komplekti, tālruņa turētājs un 
lādētājs būs noderīgi viedtālruņa 
lietošanu automašīnā. Bez tā vairs 
nevarēsiet iztikt!*

* Automašīnas vadīšana ar tālruni rokās ir kategoriski aizliegta saskaņā ar ceļu satiksmes 
noteikumiem, un par to draud administratīvais un naudas sods.

5

1 - 230 V + CarWatt USB ligzda
2 - Universāls turētājs ar magnētisko 
klipsi «Tetrax XWAY» turētājam
3 - DAG viedtālruņa turētājs
4 - Universāls mobilā tālruņa lādētājs
5 - Planšetdatoru turētājs

PĀRDOMĀTI PIELĀGOTAS
INOVĀCIJAS

Tagad Jūsu SpaceTourer ir labākā vieta, kur atpūsties.
Tā uzlabotās tehnoloģijas un multivides aprīkojums sniedz 
Jums un Jūsu pasažieriem visas ērtības un inovācijas, kas 

Jums varētu būt nepieciešamas.

M U L T I M E D I J I

2 3

4

1

08



10 11

NAVIGĀCIJAS SISTĒMAS UN 
VIDEOREĢISTRATORI

Lietotājam draudzīgas un 
funkcionālas navigācijas sistēmas to 
lietošanas vienkāršības dēļ lieliski 
noderēs jebkurā braucienā, savukārt 
kompaktais un neuzkrītošais mašīnā 
novietojamais videoreģistrators 
nodrošinās drošības asistenta 
funkcijas. 

VIDEO KOMPLEKTS

Sniedziet saviem pasažieriem 
atpūtas mirkļus ar Citroën video 
komplektu.
Monitoru ir viegli piestiprināt pie 
galvas balsta, lai viņi brauciena 
laikā varētu skatīties visas savas 
iecienītākās filmas.
Sistēmu var izmantot arī fotoattēlu 
skatīšanai vai mūzikas atskaņošanai. 

M U L T I M E D I J I

1 - Daļēji integrēta TomTom navigācijas 
sistēma
2 - Daļēji integrēta Garmin navigācijas 
sistēma
3 - Garmin Dash Cam 35 
videoreģistrators
4 - Multimediju ierīču turētājs
5 - D-JIX 9» DVD atskaņotājs (ar 2 
austiņu komplektiem)
6 - 230V/12V adapteris

2

3

4

5

1

6



12 13

Citroën grīdas paklāji, kas ir 
efektīvi aizsargā automašīnas 
salona grīdu no nolietojuma 
ikdienā, ir izstrādāti lai tie lieliski 
iederētos uz Jūsu automašīnas 
grīdas.
Tie ir ērti lietojami, viegli kopjami, 
izturīgi un ilgmūžīgi, kā arī tie 
izskatās lieliski.

GRĪDAS PAKLĀJI

A I Z S A R D Z Ī B A

1

2
Jūsu kompaktajam, modernajam un elegantajam 

SpaceTourer ir perfekts izskats gan iekšpusē, 
gan ārpusē. Uzturiet to nevainojamā stāvoklī ar 

Citroën aizsargaprīkojumu, kas palīdz saglabāt Jūsu 
automašīnas izskatu tikpat labi kā dienā, kad ar to 

pirmreiz braucāt mājās. 

1 - Priekšējais paklājs ar Citroën logotipu
2 - Priekšējie gumijas paklājs ar Citroën logotipu
3 - Sēdekļu pārvalki

MAZĀK
RŪPJU

3



14 15

A I Z S A R D Z Ī B A

1

2

BAGĀŽAS NODALĪJUMA 
IEKĀRTOJUMS

Aizsargājiet savas automašīnas 
oriģinālo apdari ar šo neslīdošo 
bagāžas nodalījuma paliktni.
Lieliski piemērots lielapjoma 
vai dubļainu priekšmetu 
pārvadāšanai, un tas nozīmē, ka 
esat gatavs. lai kas arī notiktu.

3 1 - Bagāžas nodalījuma paklājs
2 - Cieta materiāla bagāžas nodalījuma paklājs
3 - Bufera aizsargapmale
4 - Bagāžas nodalījuma malas aizsargs (caurspīdīga 
uzlīme)

4



16 17

VAIRĀK
PĀRLIECĪBAS

Nekas nav svarīgāks par Jūsu drošību!
Tāpēc Citroën aizsargaprīkojums ir izstrādāts tā, lai 

sniegtu Jums pārliecību un sirdsmieru, aizsargājot Jūs un 
Jūsu pasažierus, lai kurp Jūs arī dotos.

Sākot ar automašīnas signalizāciju līdz palīdzībai 
novietošanai stāvvietā, Jums būs pieejami paši jaunākie 

aksesuāri.

D R O Š Ī B A

1 - Pretzādzības signalizācija oriģinālajā atslēgā
2 - Drošības jostu griezējs / āmurs stikla izsišanai ar Citroën logotipu
3 - Plaša bērnu sēdeklīšu izvēle
4 - Sniega ķēžu klāsts

BĒRNU SĒDEKLĪŠI

Vislielāko uzmanību ir pelnījuši 
paši mazākie pasažieri.
Citroën bērnu sēdeklīši ir viegli 
uzstādāmi, ērti lietojami un tie 
būtiski vienkāršos Jūsu dzīvi.

1

4

2

3



18 19

T R A N S P O R T Ē Š A N A S  R I S I N Ā J U M I

DAUDZ
PRAKTISKĀKS

Kad mainās Jūsu vajadzības, SpaceTourer 
mainās tām līdzi.

Mūsu plašais praktisko aksesuāru klāsts 
lieti noderēs Jūsu bagāžas transportēšanai.

Uz sakabes stieņa stiprināmo 
velosipēdu turētāju raksturo 
drošība, kvalitāte un 
funkcionalitāte. Tas der lielākajai 
daļai velosipēdu rāmju gan lieliem, 
gan maziem. Tas iepriecinās 
steidzīgos, jo ir ātri nostiprināms 
un tik pat ātri salokāms.
Jūs vairs nevarēsiet pretoties 
kārdinājumam doties izbraucienā 
ar velosipēdu!

VELOSIPĒDU TURĒTĀJS UZ 
SAKABES STIEŅA

1 2

1 - Sakabes ierīce (Swan neck)
2 - Sakabes ierīce (uzstādāma bez 
instrumentiem)
3 - Velosipēda turētājs uz sakabes stieņa
(platforma 3 velosipēdiem)

3



20 21

Citroën jumta stieņi ir paredzēti 
jumta kastu, velosipēdu turētāju, 
slēpju turētāju un citu lietu drošai 
transportēšanai.

JUMTA STIEŅI

3

1 - Jumta stieņi (priekšējie un vidējie)
2 - Slēpju turētājs (6 pāriem)
3 - Īsā jumta kaste (elastīga, 280 litri)
4 - Garā jumta kaste (280 litri)

T R A N S P O R T Ē Š A N A S  R I S I N Ā J U M I

2
1

4



22 23

S T I L S

1 - Alumīnija sakausējuma manuālās 
pārnesumu kārbas sviras rokturis
2 - Matētas alumīnija apdares 
manuālās pārnesumu kārbas sviras 
rokturis
3 - Alumīnija apdares kājas atbalsts
4 - Alumīnija apdares pedāļi
5 - Durvju sliekšņu dekoratīvā uzlika

34
3

4

VAIRĀK
STILA

Jūs esat unikāli tāpat kā Jūsu SpaceTourer. 
Izvēloties Citroën aksesuārus, Jūs izveidosiet tieši 

sev piemērotu automašīnu.

1 2

5


